
NMNMSML20180174

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 12.12.2017

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 00294900 
DIČ: CZ00294900
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou 
ve věcech technických je oprávněn jednat:
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné, 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č.ú.: 1224751/0100 
(dále jen „objednatel")

Ing. Radek Fila, vedoucí odboru SMM

a

2. STAVOPLAST spol. s r.o.
se sídlem Santiniho 147/23, 591 02 Žďár nad Sázavou 
IČ:15544281 
DIČ: CZ15544281
zastoupená Mgr. Jaroslavem Petrem, jednatelem
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Petr, jednatel
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 132347751/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn.: C 1660 
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené 
dne 12.12.2017, jejímž předmětem bylo provedení díla „Oprava a nátěr fasády objektu č. p 71 v 
Petrovicích'1. Tímto Dodatkem č. 1 se výše specifikovaná smlouva o dílo mění a doplňuje 
následovně:

Cl. I

Smluvní strany se dohodly na úpravě částí předmětu plnění dle čl. i Smlouvy o dílo, a to v souladu 
s dokumentem Změnový list č. 1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 a tvoří jeho přílohu 
č. 1. Úpravy předmětu plnění jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je 
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 a tvoří jeho přílohu č. 2

Cl. II

Smluvní strany se dohodly na změně textu odst. 1. Čl. IV smlouvy o dílo následovně:

1. Původní text odst. 1. Čl. IV ve znění:

„1. Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla bez DPH činí 
211 296 Kč, slovy: dvěstějedenácttisícdvěstědevadesátšest korun českých (dále jen 
„cena"). Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla.



Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je částečně používána k ekonomické 
činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.11.2011 bude pro výše uvedenou 
dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle ust. § 92a zákona č. 
235/2004 Sb. o DPH.“

se ruší a nahrazuje tímto textem:

„1. Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla bez DPFI činí
230.001 Kč

, slovy: dvěstětřicettisícjedna korun českých (dále jen „cena"). Cena zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele vynaložené při realizaci díla.

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je částečně používána k ekonomické 
činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.11.2011 bude pro výše uvedenou 
dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle ust. § 92a zákona č. 
235/2004 Sb. o DPH."

Cl. Ill

]. Ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v 
platnosti.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 1.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 exemplářích splatností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. Tento Dodatek č. 1 obsahuje 3 
strany textu a jeho nedílnou součástí jsou přílohy uvedené níže.

5. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 25. schůzi konané dne 30.05.2016 pod bodem Č.22/25/RM/2016 programu.

6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 1 podpisem svých určených 
zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že tento nebyl 
ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

7. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním jeho údajů objednatelem 
s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, věznění 
pozdějších předpisu, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v tohoto 
dodatku v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisu 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 
stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto 
informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek dodatku.

Zhotovitel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů 
(jména a příjmení, adresy trvalého bydliště, data narození) obsažených v tohoto dodatku 
objednatelem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedeni evidence a majetkoprávní 
agendy, projednání v orgánech objednatele a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření 
smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních 
údajů předejít záměně účastníku právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu

8.

2



neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje 
zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Zhotovitel si je zároveň vědom svých 
práv podle § 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisu.

Zhotovitel dále souhlasí s tím, že ze strany objednatele bude, resp. může být, při dodržení 
podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn tento Dodatek č. 1, jeho část nebo 
dílčí informace týkající se tohoto dodatku a jeho plnění.

9.

10. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv"). Zhotovitel výslovně souhlasí 
s uveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisu v informačním systému veřejné 
správy - registru smluv.

11. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové 
Město na Moravě, které je povinno tento dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
30 dnu od uzavření dodatku odeslat k uveřejnění v registru smluv.

12. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

13. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je:
Příloha č. 1 -Změnový list č. 1 
Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

2 5. 04, 2018 2.O. li. ?Ve Žďáře nad Sázavou dneV Novém Městě na Moravě dne

Objednatel: Zhotovitel:

’ »\n.

CO Sani 
591 02 Zdar 
IČO. 15544281

Mgr. Jaroslav Petr

ni.i 2 
■4281

Stanislav MareK 
místostarosta jednatel

3



příloha č.1

Změnový fist č. 1
zra

Oprava a nátěr fasády objektu č. p. 71 v Petrovicích

Méněpráce
i

Vícepráce
1. Vyčištění severní strany fasády chlornanen

- chemické odstranění řas, mechu a plísní
- mytí horkou vodou tlakovým zařízením

2 Očištění a nátěr 4 ks parapetů a žebříku
3 Použití vysokozdvižné plošiny

13 230,00 Kč

2 475,00 Kč
3 000,00 Kč

55—T es■

■

DPH (21%) CENA vč.DPHCENA bez DPH
3 928,05 KčVícepráce celkem 18 705,00 Kč 22 633,05 Kč



"TiUtflfoft- £-•'*'

VICKPRACt;

StavopIast
Cenová nabídka 19. 4. 2018

Pro: MĚSTO Nové Město na Moravě
Ing. Fila

Akce: Sanace fasády budovy - Petrovice čp. 71

Mj Celk CenaMateriál Cena
Mj bez DPHKč/Mj

Sanace fasády budovy: čištění severního štítu budovy 
+ nátěry*

m2 8 505,00 KčBPS 7112-vyčištění fasády 45 189
nf 4 725,00 Kčmytí horkou vodou tlakovým zařízením 25 189
m2 2 475,00 Kčočištění a nátěr 4 ks parapetu a žebříku 450 5,5

příplatek za pronájem vysokozdvižné plošiny kpl 3 000,00 Kč

18 705,00 KčCelkem za sanaci plochy bez DPH
22 633,05 KčCelkem s 21 % DPH

Záruka 60 měsíců.

*plochy zaměřeny digitálním dálkoměrem

STAVOPLAST spol. s r.o.
Santiniho 147/23, 591 02 Žďár nad Sázavou
IČ: 155 44 281
DIČ: CZ15544281
č. ú. 132347751/0100 (KB)
info(5) stavoplast.cz
www.stavoplast.cz
Tel.: 605 126 420 Mgr. Jaroslav PETR

Stránka 1

http://www.stavoplast.cz



